
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 26.02.2016 № 13-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О перечне дол:нсностных лиц, имеющих право составлять протоколы 

об административных правонарушениях 

В соответствии со статьей 28.3 Кодекса Российской Федерации 

об административных правонарушениях и в целях обеспечения возложенных на 

Региональную энергетическую комиссию Свердловской области полномочий по 

осуществлению регионального государственного контроля (надзора) и 

привлечения к административной ответственности за выявленные нарушения 
виновных лиц Региональная энергетическая комиссия Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. У твердить перечень должностных лиц отдела контроля цен и тарифов 
в топливно-энергетическом комплексе, отдела контроля цен и тарифов 

на жилищно-коммунальные услуги и юридического отдела Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области, имеющих право составлять 

протоколы об административных правонарушениях: 

- начальники отделов; 
- главные специалисты; 
- ведущие специалисты. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области М.Б. Соболя. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

Председатель 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов 


		2016-03-02T12:49:26+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




